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NACIONAL Información departamental
La Paz

Del 18 al 24 de febrero
REPORTE Nro. 03-2021

Elecciones departamentales, 
regionales y municipales 2021

Autoridades que serán 
elegidas

Gobernador 

Gobernador

Asambleísta por territorio

Asambleísta por población

Alcaldes

Concejales

Asambleístas por 
terrirorio

Asambleístas por 
población

Asambleístas 
por IOC

Alcaldes

Concejales

Porcentaje de jóvenes en el padrón 
(18-25 años)

Número de habilitados 
en el padrón

Porcentaje de mujeres en el padrón

No. Recintos
No. Mesas

No. Notarios

No. Jurados

630 20%

1.950.428

52%1

20

20

5

87

497

1184
9358
2111
56148

Elaborado con información del OEP


